1

      PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue:

1 - As NOTAS da prova de títulos para os candidatos habilitados nas provas objetivas aos

cargos de Diretor de Unidade Escolar e Supervisor de Ensino, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

2 - De acordo com o item 5.2 do Edital de Abertura do referido Concurso Público, para ser

considerado habilitado na prova objetiva o candidato deverá enquadrar-se na margem

estabelecida na Tabela abaixo:
Cargo Critério de Habilitação

Diretor de Unidade Escolar
Estar entre os 145 candidatos com melhor nota mais os
empatados na última nota considerada para esse fim e ter obtido,
no mínimo, 50% de acertos na prova objetiva.

Supervisor de Ensino
Estar entre os 20 candidatos com melhor nota mais os
empatados na última nota considerada para esse fim e ter obtido,
no mínimo, 50% de acertos na prova objetiva.

Considerando o disposto na Tabela acima, temos as seguintes notas de corte:
Cargo Nota de Corte

Diretor de Unidade Escolar 50,00

Supervisor de Ensino 51,00

3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e

Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira, localizado

na Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, do dia 18/06 até 22/06/2018, no horário das 9 às 16

horas.
Porto Ferreira, 15 de junho de 2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

Relação de Notas da Prova de Títulos dos candidatos habilitados por Cargo em Ordem
Alfabética

Cargo: 201- DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL

Inscrição Candidato RG Pontos

010614 ADRIELE HELENA BELLI 401288900 1,00

010273 ALINE COELHO PERES FIGUEREDO 280665532 1,00

010089 ANA LÍVIA MOREIRA DA SILVA 33.911.404-6 1,00

010025 ANDREA APARECIDA VICENTIM MARTINS 18917596-5 1,00

010359 ANGELA ANDRÉIA FONSECA DA SILVA 206008594 1,00

010053 ARIANE CAVICHIOLI 340428417 1,00

010267 CRISTIANO PEDROSO DE MORAES 280901835 8,00

010502 DANIELA APARECIDA BONADIA OLIVATO 193623341 2,00

010200 DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA 55929542X 2,00

010239 EDWIRGES GMES DE SOUZA 5392175 1,00

010058 ELAINE RAQUEL BALDUINO DA SILVA 25761481-3 2,00

010155 EMARINA DIAS MENEGHIN 33256694-8 2,00

010281 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 215046560 2,00

010072 FABIENE CARLA PERILI PAIZ 43217172-1 1,00

010428 GERALDO NAZAR JÚNIOR 75375667 1,00

010311 GIOVANNA SACCHI MURER 12562594-3 2,00

010271 GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ 47761453X 1,00

010199 KARINE REGINA CERRI 28750624-1 1,00

010329 LEONOR CRISTINA PEDROSO DE MORAES BENEDITO 176624399 1,00

010114 LILIANI DELLA LIBERA MEIRA 19.698.835-4 1,00

010398 MARCELO DE PAULA 338206486 2,00

010609 MARIA ALINE BET BOTARO 41528762-5 1,00

010284 MARIA SALETE DE OLIVEIRA MARTINS 11864119 2,00

010261 MARINA FERREIRA BALDESIN 446294846 2,00

010385 MARRIETI FERNANDA BUENO AMBRÓSIO MACHADO 415172809 2,00

010304 MONALISA APARECIDA PORCENA 422058543 2,00

010560 REGINALDO MIGUEL ARCHANJO 331334347 3,00

010543 RENATA DIAS PEREIRA MG12644377 1,00

010619 RONALDO LUCAS BERTOLOTO 331441330 1,00

010289 ROSELAINE APARECIDA BUENO DE SOUSA MELLO 26873974-2 2,00

010164 ROSILENE DE FÁTIMA ROCIOLI MESSIAS 206896116 5,00

010165 SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI 41388694-3 2,00

010440 SUSIMEIRE CLAUDIANO FERRAZ VANIM 18069064-4 1,00

010366 THIAGO THOMAZ GARCIA 405865284 2,00

010580 VANESSA FERREIRA ZUANON 33559668X 1,00

Cargo: 202- SUPERVISOR DE ENSINO

Inscrição Candidato RG Pontos

010414 DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA 34.080.608-4 2,00

010545 LUCIANA TEOFILO SANTANA 354964033 3,00

010280 SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI 413886943 2,00

010367 THIAGO THOMAZ GARCIA 405865284 2,00